
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag. 1 di 2 

 

                   95                                                                 632                  13/7/2020 

              2020                                                    III 

           12         

 
 
DECRETO NOMINA COMMISSIONE PER PROCEDURA 

COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER 

L’ATTRIBUZIONE DI N. 2 BORSE DI STUDIO POST 

LAUREAMMAGISTRALE  

 

Progetto di ricerca archeologica dal titolo “Usini.Ricostruire il passato” –

S’Elighe EntosuCUP J84I19002720004TITOLO DELLE BORSE: 

Scavi archeologici a Usini (Grotta Miniera di San Giorgio).  

Campagna 2020. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA, SCIENZE 

DELL’UOMO E DELLA FORMAZIONE 

 

Visto lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento per le borse di studio post lauream dell’Università 

degli Studi di Sassari, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 

Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 16 marzo 2011 e 23 

marzo 2011; 

Visto il progetto di ricercaProgetto di ricerca archeologica dal titolo “Usini. 

Ricostruire il passato” – S’Elighe Ento su CUP J84I19002720004 -Titolare 

del progetto e responsabile scientifico la Prof.ssa Maria Grazia Melis  

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4/03/2020, 

“Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, 

recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza 

epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale” e 

ss.mm.ii; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del16giugno2020con la 

quale è stata approvata la pubblicazione di un bando di concorso per 

l’attribuzione di n. 2borsedi studio post lauream per lo svolgimento di  

attività inerenti il progetto suddetto; 

Accertatala copertura finanziaria sul bilancio del Dipartimento di Storia, 

Scienze dell’Uomo e della Formazione–sul progetto finanziato dal Comune 

di Usini - COMUSINI2019_MGMELIS - CUP J84I19002720004  

 

 

 

 



 

Pag. 2 di 2 

Visto il bando emesso in data 23/6/2020 prot 545 rep 80  

 

 

DECRETA 

 

La  Commissione è composta come segue: 

 

   

Prof. Maria Grazia Melis, presidente 

Michele Guirguis, segretario 

Alessandro Teatini, componente 

 

La Commissione giudicatrice effettuerà i propri lavori secondo quanto 

previsto dal Regolamento per le borse di studio post lauream emesso con 

Decreto Rettorale n. 1370 prot. 16912 del 10/6/2011, e trasmetterà al 

termine della procedura, tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti 

successivi. 

 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
F.to Prof. Marco Milanese 


		2020-07-13T15:56:21+0000
	Milanese Marco




